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Slovo redakce 

Vážení členové Autoklubu Trabant Brno, kamarádi a milí příznivci, 

po dvou letech zákazů a příkazů se naše činnost letos rozjela. Od začátku roku se podařilo uskutečnit tři 

besedy a i výroční schůzi. V dubnu jsme spolu vyrazili na klubový výlet. Jeho cíle byly inspirovány návrhy 

několika členů klubu a bližší informace přinášíme dnes. Musím ještě poznamenat, že článek je vydán bez 

korektury tak, jak jej autor napsal. 

Tím nám výčet klubových akcí končí, ale to nevadí, protože členové klubu využili příležitostí a vymetli 

několik dalších akcí, které se od výletu do konce července udály blízko, ale i daleko od naší základny. Byla to 

tradiční akce klubu VVCC známá pod názvem Zaklikovaná a tradičně umístěná do krajiny Moravského krasu. 

Náš kolega Mikeš přináší report z této akce.  

27.5.2023 se někteří z nás do Krasu vrátili a absolvovali jsme buď celodenní variantu srazu v Blansku, nebo 

jen odpolední výstavu našich miláčků a spanilou jízdu Blanskem. V dopoledním programu jsme měli 

možnost se zúčastnit více nebo méně známých soutěží a opéct buřty na ohni.  

Naši východní kamarádi ve dnech 16. – 18.6.2023 uspořádali „XX. Celoslovenský Trabantzraz“ v ATC 

Trusalová, kam jsme je přijeli pozdravit a zúčastnit se. 

A za další dva týdny na to jsme jeli na jeden z největších srazů Morava 2023, pro některé účastníky většinou 

zlatý hřeb sezóny pořádaný jako každý rok v plumlovském kempu Žralok. I tento sraz a jeho program si ve 

zpravodaji připomeneme, avšak ne v tomto vydání.  

Za mě mohu tedy říct, že akcí a setkání s lidmi, kteří jsou postižení stejnou nemocí „Trabantózou“ jsme tedy 

od začátku roku zvládli dost.  

Když jsem tak přemýšlel co bychom mohli vložit do Zpravodaje, tak mě napadlo, že starší členové by si rádi 

připomněli a mladší ročníky by zase rády určitě poznaly historii našeho klubu. Tak od letošního čísla 

budeme postupně sázet naskenované stránky z kroniky. Přejeme pohodové počtení a i zavzpomínání. 

Za redakci zpravodaje Karbon 

 

 

Zpravodaje najdete také na webových stránkách klubu: 

trabantbrno.net/zpravodaj.php 

 

 

 



Zpravodaj Autoklubu Trabant Brno číslo 1/2023 Strana 3 

Představení našeho nového člena  

Jako nový člen Autoklubu Trabant Brno bych se rád podělil o svůj příběh s těmito výjimečnými auty. Už jako 

dítě jsem vzhlížel k veteránům a jezdil jsem na Veteránfesty ve Slavkově u Brna. Žádné auto mě ale 

neoslovovalo tak moc, jako právě trabant.  

Prvního bezpapírového trabanta mi v 16 letech pořídil 

můj děda, který byl u nich na velké zahradě a díky 

tomu jsem si mohl „osahat“ i řízení. Na tomto kousku 

jsem se také postupně učil různým opravám. 

Hned po udělání řidičského průkazu jsem si pořídil 

svého prvního Trabanta 601 limuzínu. Ten už byl 

s papíry a mohl jsem s ním poprvé vyjet na silnici. 

Právě s tímto jezdím na všechny srazy a zatím mě 

nikde nenechal.  

Jedním z mých prvních, také řekl bych největších, 

trabant srazů byl Plumlov. Zde jsem se ještě s nikým 

neznal, proto jsem se zastavil jen na otočku. Nicméně 

po nějaké době aktivní komunikace s různými členy 

trabant skupiny na Facebooku jsem byl pozván na výlet 

a díky tomu jsem poznal část nadšenců. Od té doby 

pravidelně s partou jezdíme na různé vyjížďky a srazy.   

 

 

 
 

 

Rád bych zde vzpomenul na Silvestrovský sraz 

v Olomouci. Potkali jsme se s ostatními ve 

Skokách a pokračovali jsme spanilou jízdou přímo 

do centra Olomouce. Zaparkovali jsme na 

náměstí, udělali nějaké fotky a s kolemjdoucími 

obdivovali naše vozy. Poté jsme si dali dobré jídlo 

a vyrazili do Majetína. Zde nás uvítali majitelé, 

kteří nám nabídli kávu, něco dobrého na zub a 

dali jsme se do prohlídky muzea. Muzeum bylo 

opravdu moc hezké, bylo zde velké množství 

veteránu od starých škodovek po množství 

dalších aut socialismu. Moc jsme si tento sraz 

užili a těším se zase na další.  

Svého trabíka se snažím co nejvíc udržovat, aby 

mi byl dobrým parťákem i nadále. 

      
    Tomáš Nerad 
               
         

 

foto: autor 

foto: autor 
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Zaklikovaná 2023 

"První jarní vyjížďka pro všechny nadšence dávného i nedávného motorismu proběhla letos, prvního dubna. 

Naším záměrem však určitě nebylo oznámit aprílový žert, ale uspořádat již pátý jarní sraz, kterým 

v Moravském krasu otevíráme motoristickou sezónu. Proto “Zaklikovaná”.  

Jako již tradičně jsme se 

začali scházet na 

adamovském náměstí Práce 

kolem 14. hodiny. Program 

srazu je u nás vcelku 

jednoduchý - přijíždějící 

vozidla, ať už je to Trabant, 

Wartburg, Žigulík nebo 

Zastava zaparkuje na místo, 

všudypřítomní návštěvníci 

si zaparkovaná auta prohlíží 

jejich majitelé se mezi 

sebou setkávají, vzájemně 

obdivujíc, co má kdo 

nového nejen na svém 

voze, ale třeba i v životě. 

Proto se dá duch atmosféry srazu popsat jako přátelský.  

Kolem 15. hodiny všechny účastníky povoláme do služby k vozu, což znamená “nasedat!”, a vyjíždíme na 

spanilou jízdu Moravským krasem, která trvá zhruba 45 minut. Letos jsme ji jeli v opačném pořadí, než je 

obvyklé - z Adamova v Josefově do leva, na Rudici, Vilémovice, Ostrov u Macochy, Lipovec, kolem vysílací 

televizní věže Kojál doprava na Kotvrdovice, Jedovnice a přes Křtiny zpět do Adamova.  

Po ukončení akce většinou přichází 

volný debatní kroužek majitelů 

vozů, kterým se ještě nechce 

domů.   

Počasí nám letos velice přálo, bylo 

slunečno, teplo a kras se tak 

návštěvníkům za volantem otevřel 

v krásném duchu jara. Celkový 

počet zúčastněných vozů letos 

dosáhl skoro čtyřicet vozů - přes 

východní veterány  až po americké 

koráby. 

 

Rád bych touto cestou poděkoval všem zúčastněným za pohodovou atmosféru a krásné setkání po zimě. 

Budeme se na Vás těšit na podzimním sraze “Doklikovaná”, nebo zase na dalším jaře. Příští jaro můžete 

čekat novinku v programu, kterou si zatím necháme pro sebe. 

Hodně šťastných kilometrů v sezóně 2023 nejen s veteránem přeje za kolektiv VVCC Mikeš    

foto: autor 

foto: autor 



Zpravodaj Autoklubu Trabant Brno číslo 1/2023 Strana 5 

Z mechanikova deníčku 

Dny opraváře trabantů jsou občas stále stejné. Měníte přirezlé válečky, ojeté brzdové obložení, rozebíráte, 

mažete a skládáte listová pera, nebo stružíte pouzdra svislých čepů. Sem tam si to člověk proloží nějakým 

motorem z auta ven a zpět, z rozmanitých důvodů. 

Ale občas narazíte na opravdové unikáty.  Sofistikovaná řešení stylu “urob si sám”, které překvapí, nebo 

takové opotřebení různých součástek vozu, nad kterými zůstává rozum stát.  

Dnes bych Vám rád ukázal hned několik “perel”, se kterými jsem se setkal.  

 

 

 

 

Mezi první bych zařadil “úkaz” z naší klempírny - při 

výměně podélníku na Trabantu 601 jsme našli “trojité” 

řešení prahu. Jednoduše někdo skládal podélníky přes 

sebe. Otázka jasně zní - proč?  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                          foto: autor                 

 

Druhým favoritem na bedně určitě 

bude krásně zakonzervovaná náprava 

Trabantu 601. Všechno bylo krásně 

mastné - mimo ty kluzné části 

podvozku, které to potřebovaly. 

Všechny svislé čepy byly přidřené a 

homokinetické klouby suché. Ocenil 

jsem snahu alespoň při demontáži - 

potvrdilo se, že co je mastné, to 

nerezaví. 

 

foto: autor 



Strana 6 číslo 1/2023 Zpravodaj Autoklubu Trabant Brno 

 

 

 

 

 

Třetím místem nabízím pohled do válce motoru 

Trabantu 500. Znalé oko si možná povšimne 

menšího vrtání. Bohužel stav klikovky i válců 

vypadal jako po dlouhodobém vodopádu. Nic 

se neděje, tady mastnoty moc neulpělo, 

budeme generálkovat.   

 

 

 

 

 

foto: autor  

 

 

 

 

 

Čtvrtým, posledním finalistou pro dnešek, je 

klikový hřídel z motoru Wartburg. Ojnice na 

prostředním válci už nečekala a chtěla spatřit 

světlo světa zvenčí. Naštěstí se jí to nepovedlo a 

“pouze” tvrdě a nečekaně zastavila motor, bez 

poškození karterů a dalších nepěkností. 

 

Autor: Michal Mikeš Doležal 

 

 

       

foto: autor 
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5. ročník Trabantem za vínem 

O víkendu 2. - 4. června se již popáté konala akce Trabantem za vínem. Sraz trabantů probíhal v areálu 

bývalého zemědělského družstva v Sedleci u Mikulova. První nadšenci se začali sjíždět už dva dny před 

zahájením srazu. Postavili stany, pod kterými sedíme, nachystali lavice a stan s občerstvením. V pátek 

proběhla registrace. Každá posádka vozu obdržela registrační číslo, program s trabi-jídelníčkem, samolepku 

na památku k nalepení na okno svého vozidla a láhev vína. Přijelo celkem 25 aut, v drtivé většině to byly 

trabanty. Vyskytly se tam i wartburgy, ladovka a VW brouk. Jakmile někdo přijel, hned se s ostatními 

přivítal, někteří se už dlouho neviděli. Večer jsme seděli, popíjeli, vykládali, bavili se a plánovali další den.                                                                                                                     

foto: autor 

V sobotu ráno jsme vstávali kolem 8 hodiny, nasnídali se, a v 8:40 hod. byl odjezd směrem na Nový Dvůr. 

Tam jsme seřadili naše auta před rotundou a udělali společné foto. Máme i záznam z dronu. V rotundě byla 

prohlídka s výkladem o její historii. Rotunda je součást bývalého statku.  

                                                                                foto: autor                                                                                                                             
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Počasí nám přálo, obloha byla jak vymetená. Poté jsme pokračovali do Valtic na náměstí, kde jsme opět 

seřadili auta, a tím poskytli všem kolemjdoucím úchvatnou podívanou na naleštěné trabanty.  

Lidí procházejících kolem bylo opravdu hodně, obdivovali naše nablýskané duroplastové mazlíky, 

fotogafovali si je, občas jim majitel auta poskytl informace, které chtěli vědět - např. rok výroby, jak shání 

náhradní díly, počet koní, spotřebu. Někteří vzpomínali, jak trabantem jezdili do Jugoslávie a různě po 

Evropě.  

        foto: autor                           

Následoval společný oběd v restauraci Alberto podle trabi-jídelníčku. Byl tam výběr ze čtyř jídel. Uvedu vám 

název prvního menu. Jednalo se o brzdovou kapalinu a brzdové destičky ve vazelíně. Ve skutečnosti to byl 

vývar s játrovými knedlíčky a svíčková na smetaně.  

  

Po obědě jsme jeli do Muzea železné opony, kde byl 

velmi zajímaný (a místy i smutný) výklad, jak to na 

hranicích se železnou oponou bývalo a kolik lidí při 

pokusu o překroční hranic zemřelo. Buď zastřelením, 

nebo výbojem vysokého napětí. Následovala spanilá 

jízda mezi  mezi vinohrady, v dálce byl vidět Mikulov, 

Svatý kopeček a Pálava. Díky slunečnému dni to byla 

krásná podívaná.   

Po příjezdu následoval odpočinek a soutěže, které 

byly dobře připraveny. Soutěžilo se v natahování 

koštýře (místo vína byla voda), na udici jsme chytali 

molitanového trabanta, do kovových kolejniček jsme 

natahovali gumové lišty a podle čichu jsme poznávali, 

co za vůně se skrývá v tubusech.  Následně byli 

vyhlášeni vítězové soutěží, rozdány ceny, diplomy a 

trabanťácké medaile.  

  

 
foto: Iveta Jakubcová 



Zpravodaj Autoklubu Trabant Brno číslo 1/2023 Strana 9 

 

Navíc byl ještě vyhlášen účastník, který přijel 

z nejvzdálenějšího místa. Byli to kamarádi ze 

Slovenska, kteří ujeli z domova do Sedlece 

270 km. Poslední soutěž byla o nejhezčího 

trabanta, kterou vyhrála Hela se svou 

trabantí "beruškou". Vybrat nejhezčí auto 

bylo velmi těžké. Lidé, kteří hlasovali, 

obdivovali obytné přívěsy, tzv. bydlíky, 

protože ty se hned tak nevidí. Jsou v barvě 

trabanta, který je táhne, mají záclonky ve 

stejné barvě jak trabant, někteří k nim mají i 

hrníčky nebo dokonce kabelku. Podtrženo 

sečteno - je opravdu na co se dívat. 

                                                                                                                              

 

V neděli ráno jsme se sbalili, 

uklidili, rozmontovali stany, pod 

kterými jsme seděli, a všichni se 

postupně se všemi rozloučili. 

Sraz byl vyhodnocen jako velmi 

zdařilý.  

Velké díky patří pořadatelům a 

sponzorům. Nadšení byli všichni 

zúčastnění, kteří se už při 

odjezdu těšili na další sraz. 

  Eva Oblezarová                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

foto: autor 

foto: autor 

foto: rodina Blažková 
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Trabantsraz v Blansku očima nejmladšího účastníka 
 
Ababa. GYJÉ. EEEEEEE. Ejebje. Geeee. Oje. Adadadada. Dada. 

(Další text je přeložen z miminkovštiny do češtiny s výjimkou několika nepřeložitelných výrazů)  

Dneska je prima den, tatínek je doma. Ale maminka mě stejně vezme ven sama a dokonce někam jedeme 

vlakem. A dokonce přestupujeme do jiného vlaku. Tak to asi jedeme za babičkou a dědečkem, ale maminka 

na to má nějaký malý batoh. To si budu muset dobře rozmyslet. Gyjé. Asi se na to přemýšlení trochu 

vyspím, to bude nejlepší. Bebe. 

Probudila mě známá vůně. Tak voní 

tatínek, když vyleze z garáže. Hehe 

beh beh. Ale je to tu nějaké silnější, 

budu se muset podívat, co se děje. 

Jé, tatínek a je tu i spousta krásných 

barevných aut, úplně stejných jako 

to, kolem kterého mě maminka vozí 

kočárkem, když jdeme ven. A pořád 

jich přibývá. Je tu dokonce jedno, 

které nemá střechu, to se mi moc 

líbí. 

Z ničeho nic vzrostl ruch a maminka 

mě přemístila z kočárku do auta, 

Tak to je rozhodně novinka, protože 

v tomhle autě jsem ještě neseděl. To je panečku výhled. Vzadu se strh nějaký ruch ohledně uložení kočárku 

do auta, ale prý máme naštěstí kombík, tak se dílo podařilo.  

Maminka nastoupila za mnou dopředu, ale pak nějakým kouzlem najednou seděla vzadu a dopředu si sedl 

tatínek. Zařadili jsme se do špalíru aut. Před námi i za námi je aut víc, než umím napočítat. A jedeme, jen se 

najednou zhoršil výhled, protože se objevila hromada namodralé mlhy.  Abrmbm. 

Jedeme, jedeme. Ještěže jsem tak dobře přivázaný, protože jedeme doprava a pak hned do leva a 

dokolečka. Nahoru a dolu. A už jsme asi v cíli, protože autíčko stojí, couvá, jede dopředu a zase dozadu. Je 

to tak, maminka mě vytáhla z auta a dala mě zase do kočárku. 

Tak nevím proč jsme sem jeli, není tu 

moc barevných věcí, ani děti a vůbec tu 

není co dělat, tak se alespoň usmívám na 

lidi okolo. Bohužel ani ta auta tu nejsou a 

dospělí se věnují nějakým zvláštním 

činnostem, jako je vytahování věcí 

z krabice. Vůbec si s nimi ale nehrají ani 

si je nestrčí do pusy, jen rychle něco 

řeknou a hned to odloží.  

Takové plýtvaní, to já bych to důkladně 

prozkoumal. Maminka si mě dala do 

nosítka a šli jsme házet balonky na 
Foto: z akce Blansko Fráňa 

Foto: z akce Blansko Fráňa 
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obrázek auta. Ale asi jsem to dobře nepochopil, protože se to jmenovalo Tref trabanta a maminka ho trefila 

všemi míčky kromě jednoho, který bohužel proletěl dírou v místech, kde má každé slušné auto čelní sklo. 

Ale i tak byla zklamaná, že se jí to nepodařilo. Tak ostatní asi trefili autíčko ve všech případech. Bum bum 

bum, jak se ty míčky krásně odrážely. 

Pak si maminka nasadila nějaké 

obrovské brýle a strašně se motala. To 

bylo divné, normálně totiž chodí rovně. 

Pak šla se mnou vyplnit nějaký papír, to 

byla nuda. Nakonec se taky konečně 

pohrabala v té kouzelné bedně, ale 

nedala mi nic na ochutnání.  

Taky tam byly nějaké velké čtverečky, 

které se dávaly k sobě, až z toho byl 

obrázek. Konečně zábava podle mého 

gusta. Že bych si to vyzkoušel? Uááá, 

uáááá, áááá. Mám hlad a přes to vlak 

nejede. 

Maminka mě vzala na sváču do auta. A to dokonce na přední sedadlo a navíc na to sedadlo s tou velkou 

kulatou točící věcí. To musím nutně prozkoumat. A tak jsem jen uspokojil největší hlad a začal jsem s 

bádáním. Tady je páčka a tady je ta velká kulatá věc. To si musím pořádně prohlédnout a ohmatat. Ale 

matko, neotravuj s jídlem, to si dám později. Teď tu mám spoustu zajímavých věcí na hraní. No tak jo, tak si 

ještě trošku dám, ale musíš mi slíbit, že mě tu ještě někdy vezmeš. A vůbec, chce se mi spinkat, dej mě spát. 

Zase nějaký přesun. Cpou mě do auta, ale ne na místo s takovou tou kulatou věcí. Tak to jsme si maminko 

nedomluvili. Uááá, uáááá. A už zase jedeme a krásně řežeme zatáčky. Tak já vám to tedy odpouštím. No a 

jsme tam, kde jsme byli. Ti dospělí jsou ale divní. Vlastně tu ani nic nedělají,  jenom postávají u nějakých aut 

a mluví spolu. Co kdyby si někdo chvilku všímal mě. Vždyť jsem mnohem zajímavější než auta. Ta tu jenom 

tak stojí. Zato já pasu koníčky a mávám ručičkama a když se na mně usmějete, tak se na vás usměju 

nazpátek.  

Maminka s tatínkem mě 

vzali někde pryč od aut a 

dali si něco dobrého 

kopečkového v kornoutku. 

Nevím co to je, ale už se 

těším, až to mamka 

přefiltruje, určitě mi to 

bude chutnat.  

No a zase jdeme zpátky, já 

se z toho náměstí dneska 

nevyhrabu.  

Nevím co se tam děje tak 

zajímavého. Pár dospěláků 

se vždycky postaví před 

Foto: z akce Blansko Fráňa 

Foto: z akce Blansko Fráňa 
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takové to velké zelené autíčko s plošinkou vzadu a něco si říkají a předávají. Zajímavá je nějaká tajemná 

láhev. Hnedka bych si cucnul, určitě to bude lepší jak voda. A už tam jde i tatínek, bude flaška. Tak tatínek 

flašku má, ale nechce se podělit... 

A už tam jdu konečně i já, ale 

žádnou flašku jsme nedostali. 

To je ale nepořádek, pro 

nejmladšího účastníka není 

připravená žádná lahev. Ale 

lépe se to vyřeší, až se trochu 

prospím. 

Uééééé, vždyť spím sotva pět 

minut a už mě zase cpou 

z kočárku do auta. To je dneska 

pořád ven a dovnitř a pak zase 

hnedka ven. Že se chce 

rodičům ten kočárek pořád 

skládat. A zase jedeme nahoru 

a dolů a doleva a doprava a 

skoro bych přísahal, že jsme dvakrát jeli tam a pak hned zase zpátky. Jako vůbec nechápu proč. Už se 

začínám trochu nudit. Vůbec nevím, k čemu je to dobré. A už mě zase tahají z auta, kam to zase půjdeme? 

Ale jsou tu ta auta pěkně seřazená, to se musí nechat. Tatínek tu pobíhá a na všechny míří tou cvakací věcí, 

kterou mi doma pořád strkají před obličej. A všichni mávají, papá. 

No a zase vytahují 

kočárek, tak to jsem 

zvědavý, kam půjdeme 

dál. Aha, tak jde jen 

maminka a zase jedeme 

vlakem, asi půjdu zase 

spát a nechám si zdát o 

modrém dýmu. Brm 

brm mm 

Petříček  

přeložila Hanka     

 

 

 

Více fotek ze srazu najdete na odkaze  https://photos.app.goo.gl/NKSuscebbuwdjCsF6 

 

 

Foto: z akce Blansko Fráňa 

Foto: z akce Blansko Fráňa 
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Co se kde děje a kde se můžeme potkat: 

 

 

21. – 23.7.2023  Trabant sraz Řeka 2023 

04. – 06.8.2023  Kysucký Trabant zraz ATC Varín 

25. - 27.8.2023  Trabant sraz Vrbno 2023 

15. – 17.92023  Trabant sraz Lučina 2023 

28.9. - 1.10.2023 Trabant sraz Lipno 2023 

Bude upřesněno Zaklikovaná 2023 

13. - 15.10.2023 Podzimní Pražská Trabantiáda 2023 
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Psalo se v roce 1966 ……      kronika Trabant klubu Brno 
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   …………………pokračování příště 
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Příští besedy 

Plánované termíny besed v tomto roce jsou: 

• září 2023 – bude v úterý 12. září 

• listopad 2023 – bude v úterý 14. listopadu 

Besedy se konají v prostorách hasičky Sboru dobrovolných hasičů Brno-Bohunice na adrese Ukrajinská 

678/2 .  Začátek besedy je od 18:00 hod. Přikládáme i mapku, kde se hasička nachází. Parkování osobních 

automobilů v areálu je omezené, využijte prosím i přilehlé ulice a parkoviště. Neparkujte prosím v areálu 

mimo vyznačená parkovací místa - nevhodně zaparkované vozidlo může značně zkomplikovat případný 

výjezd hasičské techniky, což by pro náš klub rozhodně nebyla dobrá vizitka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontaktní údaje 

Autoklub Trabant Brno 
Narcisová 9 
621 00 Brno 
web: trabantbrno.net 
e-mail: info@trabantbrno.net 

Předseda Autoklubu Trabant Brno 

Jan Karbaš - Karbon 
e-mail: jankar221@gmail.com 
telefon: 733 221 455 

Technická pomoc - poradenství 

Michael Hanus - Habr 
e-mail: m.hanus@volny.cz 
telefon: 543 241 097, 603 793 343 
 
Michal Doležal - Mikeš 
e-mail: trabant4morava@seznam.cz 
telefon: 737 372 634 
 
 

 
Zpravodaj Autoklubu Trabant Brno 
číslo 1/2023, počet stran včetně titulní: 20, 

datum tisku: 03.07.2023 11:26:00, zdrojový soubor: zpravodaj_2023_01_v7_rev_pe-ha_da.docx 

Příspěvky včetně fotografií ve zpravodaji zveřejněny se svolením autorů. Zpravodaj neprošel profesionální 

jazykovou ani redakční úpravou. Sazbu zpravodaje provedl Jan Karbaš - Karbon 


